CONSORZIO
D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE
CATANIA ACOUE

Uffici: Via Coviello 15/a Tel 0954013042 FAX 0954013043 — 95128 CATANIA
www.atoacquecatania.if - email: info@ateacquecatania.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.25 DEL 26/04/2011
Oggetto: Impegno di spesa per acquisto toner FAX laser Samsung SF-560.

Premesso che il Consorzio per poter espletare le normali attivita istituzionali, dispone di un
apparecchio fax laser Samsung SF-560;

Ritenuto che nel corso dell’anno, gli uffici del Consorzio utilizzano sistematicamente detta
apparecchiatura, per la trasmissione degli atti, soprattutto in riferimento agli atti di convocazione
degli organi istituzionali dell’Ente;

Considerato che , ['uso continuo, ha determinato la necessita di provvedere immediatamente alla
sostituzione del toner per la riproduzione e stampa dei fax ;

Atteso che, dovendo con urgenza rendere fruibile ed operativa la detta apparecchiatura con la
sostituzione del toner, dopo una informale ricerca di mercato, € stato richiesto alla ditta Tomarchio

Antonino, di provvedere alla fornitura del toner per I’importo di € 45,00 oltre IVA;

Considerato che trattasi di spesa volta ad assicurare il normale funzionamento del Consorzio e non
suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi ai sensi dell’art. 163 del D.Legs n. 267/00;

Visto il regolamento del servizio economato;
Ritenuto opportuno provvedere nel merito;

DETERMINA
Per quanto in premessa
Impegnare la somma complessiva di € 54,00, necessaria per ’acquisto e la sostituzione del toner
dell’apparecchio fax laser Samsung SF-560, dall’intervento 1010102 del bilancio 2011, ai sensi e
per gli effetti dell’art. 163 commi 1 e 3 del D.lgs 267/00, non essendo ancora stato approvato il

bilancio di previsione relativo all’esercizio 2011.

Imp. n.1 1[11

Visto di regolarita contabile

Atte stanteﬁ@er‘tum (ﬁ nanziaria
./ \6(«‘




